PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE- ES

PORTARIA NO 2.076/2022

DISPÕE SOBRE

GRATIFICADA.

NOMEAÇÃO DE FUNÇÃO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a

Lei Municipal n'’ 666/2005;
9

RESOLVE :

Art. 1'’ - Fica nomeada para função gratificada de ENCARREGADO

DE UNIDADE SANITÁRIA – F(;2, da Secretaria Municipal de Saúde, a Sra. JANICE

FERREIRA CEZAR, CPF: 089.320.367-05, nos termos da Lei n'’ 666/2005, da

Estrutura Administrativa.

e Art. 2c’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3c) - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 10 de agosto de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188

Documento digital, verifique em:https://vendano\’a.essencialbpms.com.br/governo-digital.hünl#!/portal/
Identificador: 6e20239ebdOf2abd7ddOf6e435250-e78